Decanatus Cantebr’] 
Dominus Johannes vicarius ecclesie Sancti Sepulchri Cantebr’, decanus 
Cantebr’, prestitit obedienciam in propria persona sua domino episcopo. [fol. 
4r] 

Vicarius Sancti Clementis Cantebr’ non comparet. Postea comparuit per 
dominum Johannem Attedele procuratorem suum litteratorie constitutum 
prestitit obedienciam et admisit.k [fol. 4r] 
Vicarius Sancti Sepulchri Cantebr’ comparet personaliter, prestitit et admisit 
ut prius. [fol. 4r] 
Vicarius Omnium Sanctorum in Judaismo Cantebr’ comparuit personaliter, 
prestitit et admisit. [fol. 4r] 
Vicarius Sancti Trinitatis Cantebr’ comparuit personaliter, prestitit et admisit. 
[fol. 4r] 
Vicarius Sancti Edwardi Cantebr’non comparet. Postmodum tamen comparuit 
personaliter prestitit dicto venerabili patri obedienciam canonicam et admisit 
eum in episcopum et pastorem.l [fol. 4r] 
Rector Sancti Benedicti Cantebr’ comparuit personaliter, prestitit et admisit. 
[fol. 4r] 
Rectores Sancte Marie Cantebr’ . . . .m [fol. 4r] 
Vicarius Sancti Johannis Cantebr’non comparet. Postea comparet personaliter 
et submisit se gracie nostre pro dicta contumacia, prestitit obedienciam et 
admisit ut supra, pendet penitencia usque adventum domini episcopi ad 
partes.n [fol. 4r] 
Rectores ecclesie Sancti Michaelis Cantebr’ non citati. Postea comparuit 

k postea . . . admisit] a later addition, interlined in smaller script. l postmodum . . . 
pastorem] a later addition, as can be seen from the change in ink. m Incomplete entry.  n 

postea . . . partes.] a later addition, as can be seen from the change in ink. 
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personaliter magister domus Sancti Michaelis Cant’ pro dicta ecclesia, 
prestitit et admisit. [fol. 4r]

Dominus Philippus capellanus parochialis capelle infra prioratum de 
Bernewell comparet personaliter, prestitit et admisit. [fol. 4r]

Vicarius ecclesie Sancti Botulphi Cantebr’ comparet per Petrum Caprik’, 
procuratorem suum, qui pro eo prestitit et admisit. [fol. 4r]

Rector ecclesie de Teversham non comparet.o [fol. 4r]

Rector ecclesie de Hynton’ comparet per magistrum Thomam Gloucestre, 
procuratorem suum, qui pro eo prestitit et admisit. [fol. 4r]

Vicarius eiusdem non comparet. Postea comparuit personaliter, prestitit dicto 
venerabili patri obedienciam canonicam et admisit eum in episcopum et 
pastorem.p [fol. 4r]

Rector de Fulbourn’ Vigoris comparuit per Robertum de Foxton’, 
procuratorem suum, qui pro eo prestitit et admisit. [fol. 4r]

Vicarius ecclesie Omnium Sanctorum de Fulbourn’ comparet per dictum 
Hugonem registrarium, procuratorem suum, qui pro eo prestitit et admisit. 
[fol. 4v]

Rector ecclesie de Dytton’ comparet per Robertum de Foxton’, procuratorem 
suum, qui pro eo prestitit et admisit. [fol. 4v]

Magister hospitalis Sancti Johannis Cantebr’, rector ecclesie de Hornyngeseye, 
comparet personaliter, prestitit et admisit. [fol. 4v]

Et subsequenter procuratoribus predictis qui nondum exhibuerunt diem 
veneris proximo post festum ascencionisq Domini proximo futurum loco quo 
supra ad exhibendum eorum procuratoria copiasque eorumdem exhibituri 
prefigimus et assignamus, quibus die et loco exhibentes in locis decanatuum 
suorum prout superius describantur singillatim fecimus consignari, non 
exhibencium vero dominos decrevimus fore vacandos ad premissa facienda in 
propriis personis suis vel per procuratores sufficienter et legitime constitutos. 
[fol. 4v]

Verum quia inspecto certificatorio .. officialis domini archidiaconi Elien’, 
invenimus eum dictum mandatum nostrum minus sufficienter fuisse executum 
eo quod .. decanos et pluresr alios de clero scolari dictorum decanatuum non 
citavit, de quibus superius sit mencio, prout eidem nostris litteris dedimus in 
mandatis.s [fol. 4v]
[C.8] Obedience of the clergy of Ely and Wisbech deaneries: The dean of Ely has certified that 

C. ACTA, 4 MAY 1374

o Blank line follows.     p postea . . . pastorem] a later addition, as can be seen from the 
change in ink.     q ascensionis] sic.     r plures] interlined.     s Unused lines follow.     
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the ‘school’ clergy (clerum scolarem) of the deanery of Ely have been cited before the official 
for 8 July 1374 in Holy Trinity, Ely, to swear obedience. The official summons each of them; 
each swears obedience and admits Arundel as bishop, personally or by proctor, as listed below. 

Congregacio cleri decanatuum de Ely et Wysebech prestanda obedienciam] 
Cum constiterit nobis .. Nicholao Roos, officiali et commissario predicto, 
clerum scolarem decanatus de Ely per certificatorium decani de Ely coram 
nobis fuisse citatum ad diem sabbati proximo post festum translacionis Sancti 
Thome martyris anno Domini supradicto in ecclesia Sancte Trinitatis civitatis 
Elien’ obedienciam canonicam dicto venerabili patri .. episcopo Elien’, nobis 
ac ceteris ipsius et nostris commissariis et ministris prestiturum, ipsum 
clerum singillatim fecimus preconizari, quorum quidam personaliter, quidam 
vero per procuratores suos sufficienter constitutos comparuerunt, dictamque 
obedienciam canonicam dicto venerabili patri, nobis ac certis ipsius et 
nostris commissariis et ministris in licitis et canonicis mandatis prestiterunt 
dictumque venerabilem patrem in eorum episcopum et pastorem admiserunt 
prout inferius continentur. [fol. 4v] 
[C.9] Deanery of Ely: John de Lakenheath, chaplain and dean of Ely, personally; Henry 
Smyth, rector of Haddenham, by John Lakenheath sufficiently appointed; Mr Robert de Stret- 
ton, rector of Stretham, absent; Ed[war]d vicar of Sutton, Foxton; Robert rector of Mepal, 
personally; Richard vicar of Witcham, personally; Alan rector of Coveney, personally; John 
vicar of Witchford, personally; John vicar of Wentworth, personally; Thomas rector of [Little] 
Downham, personally; John chaplain of Harrimere chapel, personally; Robert vicar of Chat- 
teris, Foxton; John rector of Doddington, expected; Robert vicar of St Mary’s Whittlesey, 
Foxton; John vicar of St Andrew’s Whittlesey, personally. 

Decanatus de Ely] 
Dominus Johannes de Lakyngheth’, capellanus decanus de Ely, comparuit 
personaliter, prestitit obedienciam et admisit ut prius. [fol. 4v] 
Dominus Henricus Smyth, rector ecclesie de Hadenham, comparuit per 
dictum dominum Johannes Lakyngheth’, procuratorem suum sufficienter 
constitutum, de cuius potestate nobis constat, qui pro eo prestitit et admisit. 
[fol. 4v] 

Magister Robertus de Stretton’, rector de Stretham, non comparet, expectatur.t 
[fol. 4v] 
Dominus Ed[ward]us vicarius ecclesie de Sutton’ comparet per Robertum de 
Foxton’, procuratorem suum, qui pro eo prestitit et admisit. [fol. 4v] 
Dominus Robertus rector de Mephale comparuit personaliter, prestitit et 
admisit. [fol. 4v] 
Dominus Ricardus vicarius de Wycham comparuit personaliter, prestitit et 

t Unused lines follow. 
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admisit. [fol. 4v] 
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Dominus Alanus rector de Covereye comparuit personaliter, prestitit et 
admisit. [fol. 4v] 
Dominus Johannes vicarius de Wychford’ comparuit personaliter, prestitit et 
admisit. [fol. 4v] 
Dominus Johannes vicarius de Wynteworth’ comparuit personaliter, prestitit 
et admisit. [fol. 4v] 
Dominus Thomas rector de Downham comparuit personaliter, prestitit et 
admisit. [fol. 4v] 
Dominus Johannes capellanus capelle de Haveryngmer comparuit 
personaliter, prestitit et admisit. [fol. 4v] 
Dominus Robertus vicarius de Chateris comparet per Robertum de Foxton’, 
procuratorem suum, qui pro eo prestitit et admisit. [fol. 4v] 
Dominus Johannes rector de Dodyngton expectatur.u [fol. 4v] 
Dominus Robertus vicarius de Wittles Mar’ comparet per Robertum de 
Foxton’, procuratorem suum, qui pro eo prestitit et admisit. [fol. 4v] 
Dominus Johannes vicarius de Wittless’ Andr’ comparuit personaliter, 
prestitit et admisit. [fol. 4v] 
[fol. 5r] 
[C.10] Deanery of Wisbech: The dean of Wisbech has certified that the rectors, vicars, and 
scholars having ecclesiastical benefices within the deanery have been cited for 10 July 1374 
in Wisbech church to swear obedience to the bishop, his official, and their commissaries and 
ministers. The official summons each of them; each swears obedience and admits Arundel as 
bishop, personally or by proxy: John de Holbech, chaplain and dean of Wisbech, personally: 
Mr William de Newton, vicar of Wisbech, by John Warin, appointed by letter; Mr John de 
Barnet, rector of Leverington, by Thomas Domesday, chaplain; Robert de Goddington, rector 
of Newton, personally; Robert Mitchel, rector of Tydd St Giles, by William Palmer, chaplain; 
William de Petworth, rector of Elm, by Foxton; Walter vicar of the same, personally; John de 
Holbech, chaplain of a Leverington chantry, personally; Nicholas Law, chaplain of the same, 
personally; Thomas Howe, chaplain of the same, personally; William Hungerford, chaplain of 
an Emneth chantry, personally; William son of Adam, chaplain of the same, personally. 

Decanatus Wysebech’] Cum constiterit nobis .. officiali et commissario 
predicto per certificatorium decani de Wysebeth’ clerum scolarem eiusdem 
decanatus videlicet rectores, vicarios et alios beneficia ecclesiastica scolaresv 

in dicto decanatu optinentes coram nobis fuisse citatum ad diem lune proximo 
post festum translacionis Sancti Thome martyris anno Domini supradicto in 

u  expc] in margin.   v  alios beneficia ecclesiastica scolares] single minim interlined   

before alios and double minims bracketed by dots over scolares; Foxton probably intended to 
rearrange the words to alios scolares beneficia ecclesiastica in dicto decanatu optinentes, etc. 
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ecclesia parochiali de Wysebech’ obedienciam canonicam dicto .. venerabili 
patri domino Thome Dei gracia episcopo Eliens’ nobis ac ceteris ipsius et 
nostris commissariis et ministris in licitis et canonicis mandatis prestiturum, 
ipsos omnes et singulos fecimus preconizari, quorum quidam personaliter, 
quidam vero per procuratores suos sufficienter constitutos comparuerunt, 
obedienciamque canonicam dicto venerabili patri, nobis ac ceteris ipsius et 
nostris commissariis et ministris in licitis et canonicis mandatis prestiterunt 
prefatumque venerabilem patrem in eorum episcopum et pastorem expresse 
admiserunt prout inferius continetur. [fol. 5r]

Dominus Johannes de Holbech’, capellanus decanus de Wysebech’, 
comparuitw personaliter, prestitit obedienciam et admisit ut supra. [fol. 5r]

Magister Willelmus de Neuton’, vicarius ecclesie de Wysebech’ comparuit 
per Johannem Waryn, clericum, procuratorem suum litteratorie sufficienter 
constitutum, qui pro eo prestitit et admisit. [fol. 5r]

Magister Johannes de Barnet, rector ecclesie de Leveryngton’, comparuit per 
dominum Thomam Dumpesday, capellanum, procuratorem suum sufficienter 
constitutum, qui pro eo prestitit et admisit. [fol. 5r]

Dominus Robertus de Gadyngton’, rector ecclesie de Neuton’, comparuit 
personaliter, prestitit et admisit. [fol. 5r]

Dominus Robertus Michel, rector ecclesie Sancti Egidii de Tyd, comparuit per 
dominum Willelmum Palmere, capellanum, procuratorem suum sufficienter 
constitutum, de cuius potestate nobis constat, qui pro eo prestitit et admisit. 
[fol. 5r]

Dominus Willelmus de Petteworth’, rector ecclesie de Elm, comparuit per 
Robertum de Foxton’, procuratorem suum, de cuius potestate nobis constat, 
qui pro eo prestitit et admisit. [fol. 5r]

Dominus Walterus vicarius eiusdem comparuit personaliter, prestitit et 
admisit. [fol. 5r]